工 事 費 内 訳 書

令和　　年　　月　　日
三島町長　　　　　　　様

入札者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

入札代理人　　　　　　　　　　　　　　　印

１．工事名
２．入札価格　　　　　　　　　　　円
３．入札価格の内訳　下記のとおり
（単位：円）
	項　　目
	内　　訳
	金　　額

	直接工事費

直接工事費計（Ａ）

共通仮設費（Ｂ）

現場管理費（Ｃ）

一般管理費（Ｄ）

合計金額（Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ）

　※直接工事費の内訳は、種別ごとに記入する。
　（注意）この内訳書の提出につきましては、入札時に入札書と内訳書をホチキス止めの上提出願います。